
  

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli”  
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157  

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031 

www.icantonellibellinzago.edu.it  

 
Alle alunne e agli alunni delle classi della Secondaria I grado dell’I.C. Antonelli 

Alle loro famiglie 

Ai Docenti 

E p.c.: alla DSGA e ai collaboratori scolastici 

Circ.n 24 

 

Bellinzago N.se, 10 Aprile 2021 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il decreto-legge 1 aprile 2021, n. 44; 

VISTA la Nota 4424 dell’USR Piemonte del 9/4/2021; 

VISTA l’ Ordinanza del Ministero della Salute (21A02238) del 9 Aprile 2020, che riporta all’art. 1: “ Allo scopo 

di contrastare e contenere il diffondersi  del  virus SARS-Cov-2, nelle Regioni Calabria,  Emilia  Romagna,  

Friuli-Venezia Giulia, Lombardia, Piemonte e Toscana, cessano di avere efficacia  le misure di cui all'ordinanza 

del Ministro della salute 2 aprile 2021 e si applicano le misure di cui alla c.d. «zona arancione», nei termini di 

cui agli articoli 1 e 2 del decreto-legge 1° aprile 2021, n. 44” 

DETERMINA 

dal 12 aprile 2021, la ripresa dello svolgimento in presenza dell’attività scolastica e didattica del secondo e 

terzo anno di frequenza della scuola secondaria di primo grado (seconda e terza media). 

L’orario delle lezioni in vigore tornerà ad essere per tutte le classi, incluse le classi prime, quello adottato in 

via definitiva prima dell’avvio delle attività in Didattica Digitale Integrata. 

Riprendono altresì in presenza le attività pomeridiane di recupero ed extracurricolari, come da 

calendarizzazione che verrà diffusa attraverso comunicazioni specifiche, pubblicate sul registro elettronico. 

La Dirigente Scolastica 

Stefania Menichella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

 - n. 0002256 - 12/04/2021 - V. STUDENTI E DIPLOMATI, VII. PERSONALE, I.01. Normativa e disposizioni attuative


